



Drodzy Państwo,

Firma *Shell* sprzedała linię *Cassida* firmie *Fuchs*. Decyzja ta wywołała niepokój wśród użytkowników wyżej wymienionych środków smarnych tej marki na całym świecie, także i w Polsce.

Venturo od kilku lat z powodzeniem sprzedaje na rynku polskim środki smarne i czyszczące czterech uznanych na Zachodzie producentów: *Anderol*, *Matrix*, *Cogelsa* i *GEF Industrie*. Oferta nasza obejmuje także pełny zakres produktów do maszyn i urządzeń przemysłu spożywczego oraz farmacji. Niżej znajdziecie Państwo tabelę zamienników do shellowskich produktów *Cassida* i *FM*.

Zdajemy sobie sprawę, że przez wiele lat obecności na rynku produkty *Cassida* i *FM* zdobyły sobie uznanie wśród użytkowników, wielu z nich przyzwyczało się do ich parametrów, jakości, a także wyglądu. Układając listę zamienników staraliśmy się bardzo kłaść nacisk na porównywalne parametry i jakość w poszczególnych aplikacjach. Dotychczasowe doświadczenia w zamianie środków *Shella* na odpowiedniki przez nas oferowane są pozytywne – Klienci są zadowoleni z ich jakości.

Chcielibyśmy także przedstawić Państwu katalog wybranych środków smarnych do branży spożywczej i farmaceutycznej dostępnych w naszej ofercie. Jednocześnie zapewniamy pomoc techniczną przy doborze nowszych, bardziej wydajnych, bardziej efektywnych środków i rozwiązań dla wszystkich urządzeń ww. branż.

Mamy nadzieję, że przedstawiona oferta będzie dla Państwa atrakcyjna nie tylko pod kątem technicznym ale i handlowym.

W razie potrzeby służymy radą i swoim doświadczeniem.

Z poważaniem

Michał Tarkowski
Venturo Sp. z o.o.
tel. +48 71 790 51 33
fax. +48 71 790 51 34
mt@venturo.com.pl

Tabela zamienników Linii Cassida i FM

Produkt Shell		Zamienniki Venturo	
Cassida Fluid GLE	Seria 6000 Seamer Oil 130	Ultrasynt Atox	-
Cassida Chain Oil 150	-	Ultrasynt Atox 150	-
Cassida Chain Oil SP	-	Ultrasynt Atox 68	-
Cassida Fluid CR	FGXL series	-	-
Cassida Fluid GL	6000 series	-	-
Cassida Fluid FL	FGH series	Ultrasynt Atox	-
Cassida Fluid HF	FGH series	Ultrasynt Atox	-
Cassida Fluid HFS	FGH series	Ultrasynt Atox	-
Cassida Fluid VP	FGXL series	Ultrasynt Atox	-
Cassida Fluid RF	RCF-P 68 FG	-	-
Cassida Fluid DC*	DDO	Ultrafarm VDP	-
Cassida Fluid WG	7000 fg series	-	-
Cassida Grease RLS*****	783 series	-	-
Cassida Grease EPS*****	783 series	-	-
Cassida Grease LTS 1	-	Ultraplex Beta 2***	-
Cassida Grease HTS	-	Ultraplex Alfa 2****	-
Cassida Grease XTS	HTFG-2	Ultragrease Top 2	-
Cassida Grease FC	HTFG-2	Ultragrease Top 2	-
Cassida Grease GTS	FGCS-2 HD	-	-
Cassida Grease GTX	FGCS-2 Plus	-	-
FM Gear Oil	PQAA Series	Ultra Atox	Atrinol food series
FM Gear Oil TLS	Seamer Oil 130	-	-
FM Grease HD	PQAA Grease*****	-	-
FM Heat Transfer Fluid	PQ CAL	-	-
FM Sugar Dissolving Fluid	Sugar Dissolving Oil	-	-
FM Hydraulic Oil	PQAA series	Ultra Atox	Atrinol food series
FM Fluid DC	PQAA Series	Ultra Atox	Atrinol food series

* Rodzaj zamiennika zależnie od konkretnych wymagań

**Inna konsystencja NLGI

***Inna konsystencja NLGI i inny zagęszczacz

****Inny zagęszczacz

***** niewielka różnica w lepkości oleju bazowego

*****Inna konsystencja NLGI, inna lepkość oleju bazowego